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در اختتامیه طرح شهید عجمیان(بهسازی و شاداب سازی مدارس) صورت پذیرفت:

تجلیل از گروه های جهادی و مدیران فعال در عرصه مشارکتهای مردمی

آیین اختتامیه طرح شهید عجمیان(بهسازی و شاداب سازی مدارس) با حضور استاندار آذربایجان شرقی برگزار و از از

گروههای جهادی و مدیران فعال در عرصه مشارکتهای مردمی تجلیل بعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، طی مراسمی با حضور استاندار آذربایجان شرقی، نمایندگان مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در

مجلس شورای اسلامی و مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان برگزار شد، از گروههای جهادی و مدیران فعال در عرصه مشارکت های مردمی تجلیل بعمل آمد.

این مراسم به منظور قدردانی از تلاش های گروه های جهادی و مدیران محلی در اجرای طرح شهید عجمیان برگزار شد که در راستای بهبود شرایط آموزشی و فراهم کردن امکانات

مناسب برای دانش آموزان فعالیت می کنند.

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی در این آئین بر اهمیت همکاری و مشارکت مردم در توسعه فضاهای آموزشی تأکید کرد و گفت که این نوع همکاری می تواند به تحقق

عدالت آموزشی کمک کند.

وی افزود: امروزه گروه های جهادی همواره کمک حال دولت بوده و در راستای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی گام بر می دارند؛ همچنین مدیران مدارس نیز با دلسوزی و

رشادت های خود در سنگر مدارس، تامین کننده آینده جمهوری اسلامی هستند و ما قدردان زحمات این عزیزان هستیم.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از اجرای طرح شهید عجمیان در سال ۱۴۰۳ گفت: در تابستان

۱۴۰۳، اتفاق ویژه ای رخ داد و بودجه ای بعد از سال ها برای شاداب سازی مدارس در اختیار ما گذاشته شد که در استان ما، با همت انجمن های اولیا و مربیان، مصالح از ما و اجرا

از مردم بود که هدف دکتر پزشکیان در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی از ماه ها قبل در استان آذربایجان شرقی تحقق یافته بود.

وی اظهار داشت: با حمایت و همت همه، ۱۰۸۹ مدرسه در طول یک سال، به ویژه در تابستان، بهسازی و شاداب سازی شد و برای شروع سال تحصیلی باشکوه آماده گردید و بر

اساس ارزیابی همکارانم در اداره کل نوسازی مدارس استان ، شهرستان شبستر و نواحی ۲ و ۳ تبریز بیشترین مشارکت مردمی را در بهسازی و شاداب سازی مدارس داشته اند.

همچنین، نمایندگان مجلس نیز به نقش کلیدی این گروه ها در ارتقاء کیفیت آموزش و ایجاد زیرساخت های لازم اشاره کردند و از تمامی افرادی که در این مسیر تلاش می کنند،

قدردانی کردند.

لازم به ذکر است که این مراسم نشان دهنده عزم و اراده جمعی برای بهبود شرایط آموزشی در استان است و امید می رود که با ادامه این همکاری ها، شاهد پیشرفت های

بیشتری در این حوزه باشیم.
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